UBND TỈNH THÁI NGUYÊN

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

Số:          /TB-KHCN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thái Nguyên, ngày         tháng 9 năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc mời đơn vị cung cấp dịch vụ tư vấn đấu thầu

Thực hiện Kế hoạch hoạt động khoa học và công nghệ năm 2024, Sở Khoa

học và Công nghệ tỉnh Thái Nguyên kính mời các đơn vị tham gia cung cấp dịch

vụ tư vấn lập E-HSMT, đánh giá E-HSDT và thẩm định E-HSMT, thẩm định kết

quả lựa chọn nhà thầu, cụ thể:

- Gói thầu: Xây dựng bản đồ số phóng xạ môi trường trên địa bàn tỉnh phục

vụ công tác quản lý nhà nước.

- Giá trị gói thầu dự kiến: 1.063.833.072 đồng (Bằng chữ: Một tỷ, không trăm

sáu mươi ba triệu, tám trăm ba mươi ba nghìn không trăm bảy mươi hai đồng).

Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh Thái Nguyên đề nghị các đơn vị có chức

năng cung cấp Hồ sơ năng lực và gửi báo giá cung cấp dịch vụ đến Sở Khoa học

và Công nghệ tỉnh Thái Nguyên (Địa chỉ: Số 513, đường Lương Ngọc Quyến,

thành phố Thái Nguyên, tỉnh Thái Nguyên) trước ngày 26/9/2024.

Thông tin chi tiết liên hệ: Bà Hoàng Thị Thuý Hà (Trưởng phòng Quản lý

Công nghệ - Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh Thái Nguyên; Điện thoại:

0976898868).

Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh Thái Nguyên trân trọng thông báo./.

Nơi nhận:

- Cổng Thông tin điện tử tỉnh Thái Nguyên;
- Website Sở;

- Lãnh đạo Sở;

- Phòng KHTC;

- Lưu: VT, QLCN.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Đinh Bộ Sơn

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-20T15:42:28+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	Nguyễn Quang Sơn<sonnq.sokhcn@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-20T15:43:53+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Hoàng Thị Thúy Hà<Hahtt.sokhcn@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-20T15:45:24+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Đinh Bộ Sơn<sondb.sokhcn@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-20T15:49:04+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Sở Khoa học và Công nghệ<sokhcn@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-20T15:49:10+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Sở Khoa học và Công nghệ<sokhcn@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-20T15:49:40+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Sở Khoa học và Công nghệ<sokhcn@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!